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Suomen Pienyrittäjistä uusi satama Puuveneveistäjille 
  
 Puuveneveistäjät ry on liittynyt Suomen Pienyrittäjiin. Molemmat osapuolet 

näkevät Puuveneveistäjien jäsenyyden palvelevan yhdistyksien jäsenten etu-
ja ja parantavan vaikutusmahdollisuuksia yrittäjien toimintaedellytysten kehit-
tämisessä Suomessa.  

 
Puuveneveistäjät ry on jo pitkään etsinyt kanavia, joissa he voisivat olla mukana 
vaikuttamassa pienyrittäjien ja ammatinharjoittajien asemaan. Valitettava totuus on 
ollut, että pienen puolta ei pidä kukaan ellei pienet itse sitä tee, toteaa tiedottami-
sesta ja yhteiskuntasuhteista vastaava Kari Leino. 

 
Pienyrittäjäkenttä elää voimakkaan muutoksen aikaa Euroopassa tapahtuvien myl-
lerrysten keskellä. Pienyrittäjät ovat olleet yksin verottajan kohtelun ja vahvojen 
ammattiliittojen saneleman työnlainsäädännön puristuksissa. Tavoitteena on saada 
aikaan pien- ja yksinyrittäjille oma lainsäädäntö.  

 
- Yhteistyössä Puuveneveistäjät ry:n kanssa haluamme löytää pienyrittäjille konk-

reettisia asioita yrittäjyyden helpottamiseksi, Suomen Pienyrittäjät ry:n hallituk-
sen puheenjohtaja Harri Jyrkiäinen sanoo.  

 
- Oli ilahduttavaa saada tietää että Suomessa toimii ammatinharjoittajien pienyrit-

täjien arkea, työolosuhteita, edunvalvontaa sekä yhteiskunnallista keskustelua 
käyvä taho. Yhdistyksemme päätös liittyä Suomen Pienyrittäjien jäsenjärjestöksi 
oli siksi varsin luontevaa, jatkaa Kari Leino 

 
Puuveneveisto on alana erikoinen ja todellista osaamista vaativa. Yrityksen raken-
ne on varsin usein yrittäjä itse terästettynä omalla perheellä. Kädentaitojen lisäksi 
puuveneyrittäjien on myös hallittava yrittämiseen liittyvät monitahoiset asiat. 

 
 Puheenjohtaja Harri Jyrkiäinen toivottaa Puuveneveistäjät ry:n tervetulleeksi 

Suomen Pienyrittäjien jäseneksi.   
 
 Suomen Pienyrittäjät on merkittävä valtakunnallinen vaikuttaja, joka valvoo pien- ja 

yksinyrittäjien etua ja edistää yrittäjyyttä kannustavien lakien aikaansaamista Suo-
messa. 

 
 Lisätietoja: 
 puheenjohtaja Harri Jyrkiäinen, Suomen Pienyrittäjät  
 p. 040 484 0600 
 s-posti: harri.jyrkiainen@pienyrittajat.fi 
 www.pienyrittajat.fi  
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